της, που ανάγονται στην προαγωγή των οικονομικών και κοινωνικών συμφερόντων των 
πολιτών της.  

Κατόπιν των ανωτέρω:  

Η  υπηρεσία  εισηγείται 

να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για την Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού 
ποσού 16.275,00€ (δεκαέξι χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ και των πνευματικών δικαιωμάτων, που αφορά στη διοργάνωση πολιτιστικής μουσικής 
εκδήλωσης για το αφιέρωμα στον Πάνο Τζαβέλα, στον χώρο Κράκαρη, στην παραλιακή ζώνη 
Λιπασμάτων, στις 15-06-2019. 
 15.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.

[...]

Η δαπάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0844.01 του ΕΦ 07072 του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Αττικής για το έτος 2019. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία   αποφασίζει 
Την Διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού 16.275,00€ (δεκαέξι χιλιάδων 
διακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και των πνευματικών 
δικαιωμάτων, που αφορά στη διοργάνωση πολιτιστικής μουσικής εκδήλωσης για το αφιέρωμα 
στον Πάνο Τζαβέλα, στον χώρο Κράκαρη, στην παραλιακή ζώνη Λιπασμάτων, στις 15-06-2019. 
 15.500,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.